

Årsredovisning

för

Permitify AB

559349-0344

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Claes Olof Nylander, Styrelseledamot
2025-06-15

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Sundsvall och tillhandahåller konsulttjänster inom arbetsmiljö- och säkerhetsområdet samt utveckling av digitala tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	158	0	0
Resultat efter finansiella poster	-159	-4	-15
Soliditet (%)	neg	93,3	92,9

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under 2024 jämfört med tidigare år, vilket främst beror på att bolaget nu har påbörjat försäljning av sina produkter/tjänster. Under föregående år låg fokus på utveckling och förberedelser, vilket medförde att omsättningen tidigare varit obefintlig. Ökningen under 2024 speglar att bolaget nu är inne i en mer kommersiell fas med initial marknadsetablering.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 404	-3 668	131 736
Balanseras i ny räkning		-3 668	3 668	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			-159 461	-159 461
Belopp vid årets utgång	50 000	81 736	-159 461	-27 725

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	81 736
Årets resultat	-159 461
Totalt	-77 725

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-77 725
Totalt	-77 725

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		157 700	-2
Övriga rörelseintäkter		332 101	20 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		489 801	20 849
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-380 026	-24 666
Personalkostnader	2	-159 799	-0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 630	-0
Summa rörelsekostnader		-636 455	-24 666
Rörelseresultat		-146 654	-3 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 087	0
Summa finansiella poster		-12 807	149
Resultat efter finansiella poster		-159 461	-3 668
Resultat före skatt		-159 461	-3 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-159 461	-3 668

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		327 093	17 824
Summa immateriella anläggningstillgångar		327 093	17 824
Summa anläggningstillgångar		327 093	17 824
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 568	17 244
Summa kortfristiga fordringar		13 568	17 244
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 689	106 200
Summa kassa och bank		57 689	106 200
Summa omsättningstillgångar		71 257	123 444
Summa tillgångar		398 350	141 268

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 736	85 404
Årets resultat		-159 461	-3 668
Summa fritt eget kapital		-77 725	81 736
Summa eget kapital		-27 725	131 736
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		356 107	0
Summa långfristiga skulder		356 107	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 351	1 500
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		51 617	532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga skulder		69 968	9 532
Summa eget kapital och skulder		398 350	141 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1
Årsredovisning och koncernredovisning.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Övriga kommentarer

Företaget har erhållit företagsstöd från Region Västernorrland om totalt 332.101 kronor. Hela beloppet är direkt hänförligt till de balanserade utgifterna för utvecklingsprojektet.

Sundsvall

Johan Claes Olof Nylander
Johan Claes Olof Nylander
Styrelseordförande
2025-06-13

Linda Irene Hansson Hildingsson
Linda Irene Hansson Hildingsson
Styrelseledamot
2025-06-13

Jens Peter Hildingsson
Jens Peter Hildingsson
Styrelseledamot
2025-06-13